1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды        от 9 октября 2023 года № 1761

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 3.1 Положения о комиссии по поддержке участников специальной военной операции и членов их семей, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 9 октября 2023 года № 1761 (с последующими изменениями), заменив слово «Мэром» словом «Главой».
2.  Внести изменение в состав Комиссии по поддержке участников специальной военной операции и членов их семей, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 9 октября 2023 года № 1761 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
3. [bookmark: _GoBack] Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 ноября 2025 года
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды		 		 		             С.Г. Жестянников

image1.png